
187e JAARGANG187e ANNEE N. 209

WOENSDAG 23 AUGUSTUS 2017MERCREDI 23 AOUT 2017

INHOUD

Wetten, decreten, ordonnanties en verordeningen

Federale Overheidsdienst Financiën

21 AUGUSTUS 2017. — Ministerieel besluit tot bevriezing van
tegoeden en andere financiële middelen bedoeld in artikel 1/1 van de
wet van 11 mei 1995 inzake de tenuitvoerlegging van de besluiten van
de Veiligheidsraad van de Organisatie van de Verenigde Naties in
toepassing van de resoluties betreffende ISIS (Da’esh), Al-Qaida en
daarmee verbonden personen, groeperingen, ondernemingen en
entiteiten, bl. 80704.

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Brussels Hoofdstedelijk Gewest

13 JULI 2017. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering
van 26 januari 2017 betreffende het telewerk, bl. 80705.

SOMMAIRE

Lois, décrets, ordonnances et règlements

Service public fédéral Finances

21 AOUT 2017. — Arrêté ministériel relatif au gel des avoirs et autres
moyens financiers visé par l’article 1/1 de la loi du 11 mai 1995 relative
à la mise en œuvre des décisions du Conseil de Sécurité de l’Organi-
sation des Nations Unies en exécution des résolutions concernant l’EIIL
(Daech), Al-Qaida et les personnes, groupes, entreprises et entités qui
leur sont associés, p. 80704.

Gouvernements de Communauté et de Région

Région de Bruxelles-Capitale

Région de Bruxelles-Capitale

13 JUILLET 2017. — Arrêté du Gouvernement de la Région de
Bruxelles-Capitale du 13/07/17 modifiant l’arrêté de la Région de
Bruxelles-Capitale du 26 janvier 2017 relatif au télétravail, p. 80705.

112 pages/bladzijden

MONITEUR
BELGE

BELGISCH
STAATSBLAD

Publication conforme aux articles 472 à 478 de la
loi-programme du 24 décembre 2002, modifiés par les
articles 4 à 8 de la loi portant des dispositions diverses du
20 juillet 2005.

Publicatie overeenkomstig artikelen 472 tot 478 van de
programmawet van 24 december 2002, gewijzigd door de
artikelen 4 tot en met 8 van de wet houdende diverse
bepalingen van 20 juli 2005.

Le Moniteur belge peut être consulté à l’adresse : Dit Belgisch Staatsblad kan geconsulteerd worden op :

www.moniteur.be www.staatsblad.be

Direction du Moniteur belge, chaussée d’Anvers 53,
1000 Bruxelles - Directeur : Wilfried Verrezen

Bestuur van het Belgisch Staatsblad, Antwerpsesteen-
weg 53, 1000 Brussel - Directeur : Wilfried Verrezen

Numéro tél. gratuit : 0800-98 809 Gratis tel. nummer : 0800-98 809



Andere besluiten

Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken

Raad van State. — Benoeming van een assessor bij de afdeling
wetgeving, bl. 80706.

Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken

Hoofdcommissaris van politie. — Benoeming, bl. 80706.

Federale Overheidsdienst Binnenlandse Zaken

Korpschef van de lokale politie. — Hernieuwing van het mandaat,
bl. 80706.

Federale Overheidsdienst Financiën

Personeel. — Aanduiding, bl. 80706.

Federale Overheidsdienst Financiën

Personeel. — Aanduiding, bl. 80707.

Federale Overheidsdienst Mobiliteit en Vervoer

Maritiem Vervoer

31 JULI 2017. — Koninklijk besluit tot benoeming van de griffier,
toegevoegd griffier en bijzitters van de onderzoeksraad voor de
scheepvaart, bl. 80707.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Nationale orden, bl. 80708.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Nationale orden, bl. 80709.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Nationale orden, bl. 80711.

Gemeenschaps- en Gewestregeringen

Gemeinschafts- und Regionalregierungen

Vlaamse Gemeenschap

Vlaamse overheid

Omgeving

18 JULI 2017. — Wijziging van het ministerieel besluit van 19 okto-
ber 1998 houdende de afbakening van de waterwingebieden en de
beschermingszones rond de grondwaterwinning van de Provinciale en
Intercommunale Drinkwatermaatschappij der Provincie Antwerpen in
Balen (zone Olmen-Nete en Olmen-Kanaal) op het grondgebied van de
gemeenten Balen en Ham, bl. 80713.

Autres arrêtés

Service public fédéral Intérieur

Conseil d’Etat. — Nomination d’un assesseur à la section de
législation, p. 80706.

Service public fédéral Intérieur

Commissaire divisionnaire de police. — Nomination, p. 80706.

Service public fédéral Intérieur

Chef de corps de la police locale. — Renouvellement de mandat,
p. 80706.

Service public fédéral Finances

Personnel. — Désignation, p. 80706.

Service public fédéral Finances

Personnel. — Désignation, p. 80707.

Service public fédéral Mobilité et Transports

Transport maritime

31 JUILLET 2017. — Arrêté royal portant nomination du greffier, du
greffier adjoint et des assesseurs auprès du conseil d’enquête maritime,
p. 80707.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Ordres nationaux, p. 80708.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Ordres nationaux, p. 80709.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Ordres nationaux, p. 80711.

Gouvernements de Communauté et de Région

Communauté flamande

Vlaamse overheid

Omgeving

18 JULI 2017. — Wijziging van het ministerieel besluit van 19 okto-
ber 1998 houdende de afbakening van de waterwingebieden en de
beschermingszones rond de grondwaterwinning van de Provinciale en
Intercommunale Drinkwatermaatschappij der Provincie Antwerpen in
Balen (zone Olmen-Nete en Olmen-Kanaal) op het grondgebied van de
gemeenten Balen en Ham, bl. 80713.

80702 MONITEUR BELGE — 23.08.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



Officiële berichten

Raad van State

Bericht voorgeschreven bij artikel 3quater van het besluit van de
Regent van 23 augustus 1948 tot regeling van de rechtspleging voor de
afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, bl. 80714.

Staatsrat

Bekanntmachung, vorgeschrieben durch Artikel 3quater des Erlasses des Regenten vom 23. August 1948 zur
Festlegung des Verfahrens vor der Verwaltungsstreitsachenabteilung des Staatsrates, S. 80714.

Raad van State

Bericht voorgeschreven bij artikel 3quater van het besluit van de
Regent van 23 augustus 1948 tot regeling van de rechtspleging voor de
afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, bl. 80715.

Staatsrat

Bekanntmachung, vorgeschrieben durch Artikel 3quater des Erlasses des Regenten vom 23. August 1948 zur
Festlegung des Verfahrens vor der Verwaltungsstreitsachenabteilung des Staatsrates, S. 80715.

SELOR. — Selectiebureau van de Federale Overheid

Resultaat van de vergelijkende selectie van Franstalige Juristen voor
de Stafdienst Beleidsexpertise en -ondersteuning (m/v/x) (niveau A1),
voor FOD Financiën. — Selectienummer : AFG16242, bl. 80715.

SELOR. — Selectiebureau van de Federale Overheid

Resultaat van de vergelijkende selectie van Nederlandstalige Experts
elektronische vertrouwensdiensten (m/v/x), niveau A, voor de
FOD Economie, K.M.O., Middenstand en Energie. —
Selectienummer : ANG17130, bl. 80715.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Neerlegging van col lect ieve arbeidsovereenkomsten,
bl. 80716.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Neerlegging van col lect ieve arbeidsovereenkomsten,
bl. 80743.

Federale Overheidsdienst Werkgelegenheid, Arbeid en Sociaal Overleg

Neerlegging van col lect ieve arbeidsovereenkomsten,
bl. 80773.

Federale Overheidsdienst Justitie

Notariaat. — Vacante betrekkingen. — Erratum, bl. 80792.

De Wettelijke Bekendmakingen en Verschillende Berichten

Deze worden niet opgenomen in deze inhoudsopgave en bevinden
zich van bl. 80793 tot 80812.

Avis officiels

Conseil d’Etat

Avis prescrit par l’article 3quater de l’arrêté du Régent du
23 août 1948 déterminant la procédure devant la section du contentieux
administratif du Conseil d’État, p. 80714.

Conseil d’Etat

Avis prescrit par l’article 3quater de l’arrêté du Régent du
23 août 1948 déterminant la procédure devant la section du contentieux
administratif du Conseil d’État, p. 80715.

SELOR. — Bureau de Sélection de l’Administration fédérale

Résultat de la sélection comparative de Juristes pour le Service
d’encadrement Expertise et Support Stratégique (m/f/x) (niveau A),
francophones, pour le SPF Finances. — Numéro de sélection : AFG16242,
p. 80715.

SELOR. — Bureau de Sélection de l’Administration fédérale

Résultat de la sélection comparative d’experts en services de
confiance électroniques (m/f/x), niveau A, néerlandophones, pour le
SPF Economie, P.M.E., Classes Moyennes et Energie. — Numéro de
sélection : ANG17130, p. 80715.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Dépôt de conventions collectives de travail, p. 80716.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Dépôt de conventions collectives de travail, p. 80743.

Service public fédéral Emploi, Travail et Concertation sociale

Dépôt de conventions collectives de travail, p. 80773.

Service public fédéral Justice

Notariat. — Places vacantes. — Erratum, p. 80792.

Les Publications légales et Avis divers

Ils ne sont pas repris dans ce sommaire mais figurent aux pages 80793
à 80812.

80703MONITEUR BELGE — 23.08.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



LOIS, DECRETS, ORDONNANCES ET REGLEMENTS
WETTEN, DECRETEN, ORDONNANTIES EN VERORDENINGEN

FEDERALE OVERHEIDSDIENST FINANCIEN

[C − 2017/12975]

21 AUGUSTUS 2017. — Ministerieel besluit tot bevriezing van
tegoeden en andere financiële middelen bedoeld in artikel 1/1 van
de wet van 11 mei 1995 inzake de tenuitvoerlegging van de
besluiten van de Veiligheidsraad van de Organisatie
van de Verenigde Naties in toepassing van de resoluties betref-
fende ISIS (Da’esh), Al-Qaida en daarmee verbonden personen,
groeperingen, ondernemingen en entiteiten

De Minister van Financiën,

Gelet op de wet van 11 mei 1995 inzake de tenuitvoerlegging van de
besluiten van de Veiligheidsraad van de Organisatie van de Verenigde
Naties, artikel 1/1;

Gelet op het overleg met de bevoegde gerechtelijke overheid;

Overwegende resoluties 1267 (1999), 1333 (2000), 1363 (2001),
1373 (2001), 1390 (2002), 1452 (2002), 1455 (2003), 1526 (2004), 1566 (2004),
1617 (2005), 1624 (2005), 1699 (2006), 1730 (2006), 1735 (2006), 1822 (2008),
1904 (2009), 1988 (2011), 1989 (2011), 2083 (2012), 2133 (2014), 2170 (2014),
2178 (2014), 2195 (2014), 2199 (2015), 2214 (2015), 2249 (2015), 2253 (2015)
en 2368 (2017) aangenomen door de Veiligheidsraad van de Verenigde
Naties;

Overwegende Besluit (GBVB) 2016/1693 van de Raad van 20 sep-
tember 2016 betreffende beperkende maatregelen tegen ISIS (Da’esh) en
Al-Qaida en daarmee verbonden personen, groepen, ondernemingen
en entiteiten, en tot intrekking van Gemeenschappelijk Standpunt
2002/402/GBVB;

Overwegende Verordening (EG) nr. 881/2002 van de Raad van
27 mei 2002 tot vaststelling van bepaalde specifieke beperkende
maatregelen tegen sommige personen en entiteiten die banden hebben
met de organisaties ISIS (Da’esh) en Al-Qaida;

Overwegende de mededeling met referentie SCA/2/17(28) van
18 augustus 2017 van het comité van de VN-Veiligheidsraad opgericht
krachtens Resolutie 1267 (1999) van de VN-Veiligheidsraad betreffende
ISIS (Da’esh) en Al-Qaida die op 18 augustus 2017 een naam heeft
toegevoegd aan de lijst van de personen, groeperingen, ondernemingen
en entiteiten geviseerd door de sancties tegen ISIS (Da’esh), Al-Qaida
en daarmee verbonden personen, groeperingen, ondernemingen en
entiteiten;

Overwegende dat het aangewezen is om onmiddellijk maatregelen te
nemen opdat België zou voldoen aan zijn internationale verplichtingen
ter zake,

Besluit :

Artikel 1. Worden bevroren de tegoeden en economische middelen
van volgende personen, groeperingen, ondernemingen en entiteiten,
die op 18 augustus 2017 door het comité van de VN-Veiligheidsraad
opgericht krachtens Resolutie 1267 (1999) van de VN-Veiligheidsraad
betreffende ISIS (Da’esh) en Al-Qaida werden toegevoegd aan de lijsten
van de personen, groeperingen, ondernemingen en entiteiten geviseerd
door de beperkende maatregelen ten aanzien van ISIS (Da’esh) en
Al-Qaida:

SHANE DOMINIC CRAWFORD

Art. 2. Dit besluit heeft uitwerking met ingang van 18 augus-
tus 2017.

Brussel, 21 augustus 2017.

J. VAN OVERTVELDT

SERVICE PUBLIC FEDERAL FINANCES

[C − 2017/12975]

21 AOUT 2017. — Arrêté ministériel relatif au gel des avoirs et autres
moyens financiers visé par l’article 1/1 de la loi du 11 mai 1995 rela-
tive à la mise en œuvre des décisions du Conseil de Sécurité de
l’Organisation des Nations Unies en exécution des résolutions
concernant l’EIIL (Daech), Al-Qaida et les personnes, groupes,
entreprises et entités qui leur sont associés

Le Ministre des Finances,

Vu la loi du 11 mai 1995 relative à la mise en œuvre des décisions du
Conseil de Sécurité de l’Organisation des Nations Unies, article 1/1 ;

Vu la concertation avec l’autorité judiciaire compétente ;

Considérant les résolutions 1267 (1999), 1333 (2000), 1363 (2001),
1373 (2001), 1390 (2002), 1452 (2002), 1455 (2003), 1526 (2004), 1566 (2004),
1617 (2005), 1624 (2005), 1699 (2006), 1730 (2006), 1735 (2006), 1822 (2008),
1904 (2009), 1988 (2011), 1989 (2011), 2083 (2012), 2133 (2014), 2170 (2014),
2178 (2014), 2195 (2014), 2199 (2015), 2214 (2015), 2249 (2015), 2253 (2015)
et 2368 (2017) adoptées par le Conseil de Sécurité des Nations Unies ;

Considérant la Décision (PESC) 2016/1693 du Conseil du 20 septem-
bre 2016 concernant des mesures restrictives à l’encontre de l’EIIL
(Daech) et d’Al-Qaida et de personnes, groupes, entreprises et entités
associés, et abrogeant la position commune 2002/402/PESC ;

Considérant le Règlement (CE) n°881/2002 du Conseil du
27 mai 2002 instituant certaines mesures restrictives spécifiques à
l’encontre de certaines personnes et entités liées aux organisations EIIL
(Daech) et Al-Qaida ;

Considérant la communication portant la référence SCA/2/17(28) du
18 août 2017 du comité du Conseil de sécurité des Nations unies créé
par la résolution 1267 (1999) du Conseil de sécurité concernant l’EIIL
(Daech) et Al-Qaida, qui, le 18 août 2017, a ajouté un nom à la liste des
personnes, groupes, entreprises et entités visés par les sanctions contre
l’EIIL (Daech), Al-Qaida et les personnes, groupes, entreprises et entités
qui leur sont associés;

Considérant qu’il convient de prendre des mesures immédiatement
afin que la Belgique satisfasse à ses obligations internationales en la
matière,

Arrête :

Article 1er. Sont gelés les fonds et ressources économiques des
personnes, groupes, entreprises et entités suivants qui ont été ajoutés le
18 août 2017 aux listes des personnes, groupes, entreprises et entités
visés par les mesures restrictives à l’encontre de l’EIIL (Daech) et
Al-Qaida par le comité du Conseil de sécurité des Nations unies créé
par la résolution 1267 (1999) du Conseil de sécurité concernant
l’EIIL (Daech) et Al-Qaida :

SHANE DOMINIC CRAWFORD

Art. 2. Le présent arrêté produit ses effets le 18 août 2017.

Bruxelles, le 21 août 2017.

J. VAN OVERTVELDT

80704 MONITEUR BELGE — 23.08.2017 — BELGISCH STAATSBLAD



GOUVERNEMENTS DE COMMUNAUTE ET DE REGION
GEMEENSCHAPS- EN GEWESTREGERINGEN

GEMEINSCHAFTS- UND REGIONALREGIERUNGEN

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2017/30877]
13 JULI 2017. — Besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering

tot wijziging van het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke
Regering van 26 januari 2017 betreffende het telewerk

De Brusselse Hoofdstedelijke Regering,

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de
Brusselse Instellingen;

Gelet op de krachtens artikel 3 van de ordonnantie van
29 maart 2012 houdende de integratie van de genderdimensie in de
beleidslijnen van het Brussels Hoofdstedelijk Gewest uitgevoerde
gendertest;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
15 december 2016 betreffende de oprichting van de Gewestelijke
Overheidsdienst Brussel Fiscaliteit;

Gelet op het besluit van de Brusselse Hoofdstedelijke Regering van
26 januari 2017 betreffende telewerk, dat in werking trad op
25 februari 2017;

Gelet op het advies nr. 61687/4 van de Raad van State, gegeven op
19 juni 2017, met toepassing van artikel 3, § 1 en artikel 84, § 1, eerste
lid, 3° van de wetten op de Raad van State, gecoördineerd op
12 januari 1973;

Gelet op het advies van de Inspectie van Financiën, gegeven op
15 maart 2017;

Gelet op de akkoordbevinding van de Minister van Financiën en
Begroting, gegeven op 23 maart 2017;

Gelet op het protocol nr. 2017/12 van Sector XV van 24 april 2017;
Overwegende dat de opheffing van het besluit van de Brusselse

Hoofdstedelijke Regering van 3 mei 2012 betreffende telewerk met
ingang van 25 februari 2017 door artikel 17 van het besluit van de
Brusselse Hoofdstedelijke Regering van 26 januari 2017 betreffende
telewerk, tot gevolg heeft dat voor het telewerk van de personeelsleden
van de Gewestelijke Overheidsdienst Brussel Fiscaliteit niet langer een
wettelijk kader bestaat. Deze overheidsdienst komt immers niet voor in
de lijst van instellingen waarop de in het besluit van 26 januari 2017 toe-
passing vindt. Om deze lacune in de wetgeving op te vullen, en zo de
rechtspositie van de personeelsleden van de Gewestelijke Overheids-
dienst Brussel Fiscaliteit die telewerken veilig te stellen is vereist dat het
toepassingsgebied van het besluit van 26 januari 2017 retroactief wordt
uitgebreid tot alle instellingen van de regering van het Brussels
Hoofdstedelijk Gewest;

Overwegende dat zo snel mogelijk een einde dient te worden
gemaakt aan de rechtsonzekerheid die bestaat in hoofde van de
personeelsleden van de Gewestelijke Overheidsdienst Brussel Fiscali-
teit met betrekking tot het telewerk, dient het advies van de Raad van
State, in toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 3° van de wetten op de
Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973, bij hoogdringend-
heid te worden gevraagd binnen een termijn van 5 werkdagen;

Op voorstel van de Minister-president, bevoegd voor Plaatselijke
Besturen, Territoriale Ontwikkeling, Stedelijk Beleid, Monumenten en
Landschappen, Studentenaangelegenheden, Toerisme, Openbaar Ambt,
Wetenschappelijk Onderzoek, Openbare Netheid en de Haven van
Brussel en van de Minister bevoegd voor Financiën, Begroting, Externe
Betrekkingen en Ontwikkelingssamenwerking;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 1 van het besluit van de Brusselse Hoofdstede-
lijke Regering van 26 januari 2017 betreffende telewerk wordt de
bepaling onder 1° vervangen als volgt:

“1° de diensten van de Regering van het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest”.

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2017/30877]
13 JUILLET 2017. — Arrêté du Gouvernement de la Région de

Bruxelles-Capitale du 13/07/17 modifiant l’arrêté de la Région de
Bruxelles-Capitale du 26 janvier 2017 relatif au télétravail

Le Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale,

Vu la loi spéciale du 12 janvier 1989 relative aux Institutions
bruxelloises ;

Vu le test genre réalisé en application de l’article 3 de l’ordonnance
du 29 mars 2012 portant intégration de la dimension de genre dans les
lignes politiques de la Région de Bruxelles-Capitale ;

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
15 décembre 2016 portant création du Service public régional de
Bruxelles Fiscalité ;

Vu l’arrêté du Gouvernement de la Région de Bruxelles-Capitale du
26 janvier 2017 relatif au télétravail, qui est entré en vigueur le
25 février 2017 ;

Vu l’avis numéro 61687/4 du Conseil d’État, donné le 19 06 2017, en
application de l’article 3, § 1er, et de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 3° des
lois coordonnées sur le Conseil d’Etat du 12 janvier 1973 ;

Vu l’avis de l’Inspection des Finances, donné le 15 mars 2017 ;

Vu l’accord du Ministre des Finances et du Budget, donné le
23 mars 2017 ;

Vu le protocole du Comité du Secteur XV n° 2017/12 du 24 avril 2017 ;
Considérant que l’abrogation de l’arrêté du Gouvernement de la

Région de Bruxelles-Capitale du 3 mai 2012 relatif au télétravail par
l’article 17 de l’arrêté du 26 janvier 2017 du Gouvernement de la Région
de Bruxelles-Capitale relatif au télétravail à partir du 25 février 2017, a
comme conséquence qu’il n’y a plus de cadre legal pour le télétravail
des membres du personnel du Service public régional de Bruxelles
Fiscalité car ce Service public ne figure pas dans la liste des institutions
auxquelles s’applique l’arrêté du 26 janvier 2017 du Gouvernement de
la Région de Bruxelles-Capitale relatif au télétravail. Afin de remplir
cette lacune dans la règlementation, et en ce faisant assurer la position
légale des membres du personnel du Service public régional de
Bruxelles Fiscalité, il faut que le champ d’application de l’arrêté du
26 janvier 2017 soit élargi rétroactivement aux services du gouverne-
ment de la Région de Bruxelles-Capitale ;

Considérant qu’il doit être mis fin à l’incertitude juridique qui existe
dans le chef des membres du personnel du Service public régional de
Bruxelles Fiscalité en ce qui concerne le télétravail, l’avis du Conseil
d’Etat doit, en application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 3° des lois
coordonnées sur le Conseil d’Etat du 12 janvier 1973, être demandé par
extrême urgence et dans les 5 jours ouvrables ;

Sur la proposition du Ministre-Président, chargé des Pouvoirs locaux,
du Développement territorial, de la Politique de la Ville, des Monu-
ments et Sites, des Affaires étudiantes, du Tourisme, de la Fonction
publique, de la Recherche scientifique de la Propreté publique et du
Port de Bruxelles et du Ministre chargé des Finances, du Budget, des
Relations extérieures et de la Coopération au Développement ;

Après délibération,

Arrête :

Article 1er. Dans l’article 1er de l’arrêté du Gouvernement de la
Région de Bruxelles-Capitale du 26 janvier 2017 relatif au télétravail
le 1° est remplacé par ce qui suit :

« 1° les services du Gouvernement de la Région de Bruxelles-
Capitale ; ».

80705MONITEUR BELGE — 23.08.2017 — BELGISCH STAATSBLAD


